
 

 ２０２０年４月１４日  

 

お 客 様 各 位  

 

四 国 労 働 金 庫  

 

 

 

＜2020 年４月＞ 

スマホ決済サービス・ネット口座振替受付サービス 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

いつも〈ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。 

〈ろうきん〉では、スマホ決済サービス（LINE Pay・J-Coin Pay）・ネット口座振替

受付サービスを安全にご利用いただくため、定期的にメンテナンスを実施しております。 

メンテナンスに伴い、スマホ決済サービス（LINE Pay・J-Coin Pay）・ネット口座振

替受付のサービスが一時休止となることをお知らせいたします。 

 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．サービスの一時休止 

定期メンテナンス日に限り、以下のとおりサービスを一時休止します。 

 

スマホ決済サービス・ネット口座振替受付サービス 

休止時間 

2020 年 ４月２１日（火） １：００ ～ ６：００ 

 

※「スマホ決済サービス」とは、お客さまの口座から「LINE Pay・J-Coin Pay」

へ電子マネーチャージを行うサービスです。（各サービスへの口座登録を含む。） 

 

※「ネット口座振替受付」とは、お客様がパソコン、スマートフォン等を利用

して、収納機関のホームページからインターネットを通じて口座振替契約を行

うサービスです。 

 

以 上 


